

Hyvä rata valmistaa ratsukon suurempiin haasteisiin

Harjun maastoesteradan uudistajana kansainvälisen tason kenttäratsastaja

Harjun oppimiskeskuksen maastoesterata uudistuu, tavoitteena on kehittää kilpailuja ja kenttäratsastuksen puitteita. Syyskuussa Harjussa kisataan junioreiden SM-kenttäkilpailut. Uuden radan suunnittelee kansainvälisesti kenttäratsastuksessa 3. tasolla kilpaileva, ratsastuskouluyrittäjä ja valmentaja Aki Karhapää Lempäälästä.

- Harju paikkana on jo nyt oikein hyvä, meillä on hyvät perusainekset, joista lähdemme hiomaan timanttia! Karhapää sanoo.

Hän on suunnitellut kokonaan uudet ratapohjat, jotta reitit saadaan aiempaa sujuvimiksi.

-Mielestäni reitti on tärkein asia radan suunnittelussa. Ilman hyvää reittiä ei ole rytmiä, ilman rytmiä ei ole hyvää rataa.

Vesiestealueelle on suunniteltu täysremontti, jotta alue saadaan toimimaan paremmin.

-Onneksi meillä on hyvä tiimi Harjussa ja tällaiset panostuksetkin ovat mahdollisia.

Hallimaastoestekilpailu viikonloppuna

Karhapää on mukana suunnittelemassa lauantain 11.3. hallimaastoestekilpailun rataa Harjuun ja on myös kesällä mukana Harjun kilpailuissa.





Itseluottamusta tarvitaan

Karhapää toteaa pyrkivänsä suunnittelemaan radat aina niin, että ratsukoilla on reilu mahdollisuus päästä maaliin.

-Etenkin kilpailuissa, joissa ratsukot ovat kokemattomia, on tärkeää saada hyviä kilpailusuorituksia ja päästä kasvattamaan itseluottamusta. Niin hevosten, kuin ratsastajien.

-Luokan esteiden tarvitsee tottakai olla luokkien mitoissa, mutta kysymysten, jotka me ratsukoille esitämme täytyy myös olla luokan tasolla. SM-luokissa kysymykset voivat olla vaativampia, mutta tavoite on, että joka radan jälkeen niin hevoset kuin ratsastajat ovat vahvempia ja valmiimpia isompiin haasteisiin, hän jatkaa.

Karhapaan mukaan Harjun estekalustossa on nykyiselläänkin paljon hyvää, mutta myös muutama este, joiden tilalle suunnitellaan uusia.

-Uskon, että ensi kesänä Harjussa tulee olemaan kaikkien aikojen kilpailut! Karhapää summaa.

Lisätiedot: ratsastuksenopettaja Minna Pekkala p. 0440 232 993

Ystävällisin terveisin,

Harjun oppimiskeskus

markkinoinnin ja matkailun koordinaattori

Hanne Vainikka

p. 044 0232 9822

